

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านห้วยเล็บมือ ตำบลหนองเติน อำเภอป่าสัก จังหวัดบึงกาฬ		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน		
ตามแบบ	อบต.กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	103,936.50	1.3056	135,699.49	
	ป้ายโครงการ		-		
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			135,699.49	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			135,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน			

ความยาว

-

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท/ม.

ประมาณการ.....

(นายไอฟาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลหนองเติน

- คณะกรรมการ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ค่าFactor F เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง
- เห็นควร ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการประกาศสอบราคาหรือตกลงราคาต่อไป โดยให้เป็นไปตามแบบแปลน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ วรรณคดี)

ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล

- เห็นชอบ

ว่าที่ ร.ต.(ญ).....

(ดวงเดือน ลุนเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน

- อนุมัติ

(นายบัวไข ประเคนคะชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน

รายการประมาณราคา

งานติดตั้งวางท่อระบายน้ำ ท่อคสล. ขนาด Ø 40 ซม. พร้อมบ่อพัก
ขนาด 60x60 ซม. จุดละ 1 บ่อ

โครงการ

วางท่อระบายน้ำ ท่อคสล.ขนาด Ø 40 ซม.พร้อมบ่อพัก ขนาด 60x60 ซม. จุดละ 1 บ่อ

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 5 บ้านห้วยเล็บมือ ตำบลหนองเต็ง อำเภอป่าสัก จังหวัดบึงกาฬ

รายละเอียดโครงการ

วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 40 ซม.พร้อมบ่อพัก ขนาด 60x60 ซม. จุดละ 1 บ่อ

ประมาณการเมื่อวันที่

สิงหาคม 2565

ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ลงท่อระบายน้ำคสล. ขนาด Ø 40 ซม. พร้อมบ่อพัก ขนาด 60x60 ซม.จุดละ 1 บ่อ							
	1.1 จุดที่ 1 ช้างบ้านนางทอง อาตัม							
	- ท่อคสล. ขนาด Ø 40 x100 ซม.	33.00	ท่อ	486.00	16,038.00	35.00	1,155.00	17,193.00
	- บ่อพักขนาด 60x60 ซม.พร้อมฝาปิดบ่อ	1.00	บ่อ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	- ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อท่อ	30.00	กก.	2.85	85.50	-	-	85.50
	- ค่าเครื่องจักรขุดดิน (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,650.00	1,650.00	1,650.00
	- เหล็ก	1.65	ลบ.ม.	1,650.00	2,722.50	-	-	2,722.50
	- ค่าถมกลบท่อ (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,320.00	1,320.00	1,320.00
	1.2 จุดที่ 2 ช้างบ้านนางบุศซา							
	- ท่อคสล. ขนาด Ø 40 x100 ซม.	33.00	ท่อ	486.00	16,038.00	35.00	1,155.00	17,193.00
	- บ่อพักขนาด 60x60 ซม.พร้อมฝาปิดบ่อ	1.00	บ่อ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	- ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อท่อ	30.00	กก.	2.50	75.00	-	-	75.00
	- ค่าเครื่องจักรขุดดิน (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,650.00	1,650.00	1,650.00
	- เหล็ก	1.65	ลบ.ม.	1,650.00	2,722.50	-	-	2,722.50
	- ค่าถมกลบท่อ (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,320.00	1,320.00	1,320.00
	1.3 จุดที่ 3 ช้างบ้านนางเกษร							
	- ท่อคสล. ขนาด Ø 40 x100 ซม.	34.00	ท่อ	486.00	16,524.00	35.00	1,190.00	17,714.00
	- บ่อพักขนาด 60x60 ซม.พร้อมฝาปิดบ่อ	1.00	บ่อ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	- ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อท่อ	30.00	กก.	2.50	75.00	-	-	75.00
	- ค่าเครื่องจักรขุดดิน (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,650.00	1,650.00	1,650.00
	- เหล็ก	1.65	ลบ.ม.	1,650.00	2,722.50	-	-	2,722.50
	- ค่าถมกลบท่อ (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,320.00	1,320.00	1,320.00
	1.4 จุดที่ 4 ช้างบ้านนายสมปอง							
	- ท่อคสล. ขนาด Ø 40 x100 ซม.	36.00	ท่อ	486.00	17,496.00	35.00	1,260.00	18,756.00
	- บ่อพักขนาด 60x60 ซม.พร้อมฝาปิดบ่อ	1.00	บ่อ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	- ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อท่อ	30.00	กก.	2.50	75.00	-	-	75.00
	- ค่าเครื่องจักรขุดดิน (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,650.00	1,650.00	1,650.00
	- เหล็ก	1.65	ลบ.ม.	1,650.00	2,722.50	-	-	2,722.50
	- ค่าถมกลบท่อ (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	1,320.00	1,320.00	1,320.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							103,936.50

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง